
Zarządzenie Nr 1/2010
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 06 stycznia 2010 r.

w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z 21 listopada 1967 r. - o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późno zm.) oraz Zarządzenia Nr 64
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 08 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia Systemu
Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego zarządza się co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchamiania
zadań operacyjnych, ujętych w Planie Operacyjnego Funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, tworzy się Stały
Dyżur Uczelni.

§2
Zgodnie z § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 64 , w terminie do 25 stycznia 2010 r. zobowiązuje się Zespół
ds. Obronnych do opracowania dokumentacji Stałego Dyżuru Uczelni i pisemnego powiadomienia
w terminie do 29 stycznia br. Biura Ochrony Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
o zakończeniu opracowania.

§ 3
Miejsce, tryb pełnienia i zadania Stałego Dyżuru Uczelni, wykaz pełniących go osób oraz plan ich
powiadamiania określa Instrukcja Stałego Dyżuru Uczelni.

§4
Kanclerza czyni się odpowiedzialnym za organizację Stałego Dyżuru Uczelni, kierowanie jego
działalnością oraz podejmowanie decyzji o jego uruchomieniu i zakończeniu funkcjonowania.

§ 5
Za przeszkolenie osób wyznaczonych do pełnienia Stałego Dyżuru Uczelni, wyposażenie w
niezbędne dokumenty, materiały biurowe, środki łączności i transportu, przydzielenie im
pomieszczenia do pracy i odpoczynku oraz higieny osobistej, zapewnienie wyżywienia oraz
zabezpieczenia sieci teleinformatycznej odpowiedzialny jest z-ca kanclerza.

§6
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych przeprowadzi zwykłe postępowanie sprawdzające
w stosunku do osób wyznaczonych do pełnienia Stałego Dyżuru Uczelni, co łączy się z dostępem
do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

.--- <

Zrt/trd e/vIA ~

MOCNIK
.. niejawnych

Rekty~

prof. dr ha~;~o~ołacz

mgr in .


